
                                202２年１月８日（土） 

株式会社ワイズマート 
 

   ワイズマート 梅ヶ丘店 従業員の新型コロナウイルス感染について 
 

 １月８日、ワイズマート梅ヶ丘店に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染しているこ
とが判明いたしました。 

 
【最終出勤日】 

１月５日（水） 
 
【担当業務】 

店舗業務全般 
 
【店舗での対応措置】 
・勤務中はマスク着用等の感染防止対策がとられており、他の従業員に体調不良を訴える者が
いないことを確認いたしました。（当該従業員の勤務時の行動歴を確認し濃厚接触者に該当する
従業員がいないことを確認致しました。） 
 
・店舗内の消毒作業を実施し安全対策を強化いたしました。 
 
 以上の結果、お客様に安心して店舗をご利用いただき、従業員が安全かつ安心して業務を 

行う環境が整っていると判断し、引き続き営業を継続させていただきます。 
 

お客様および関係者のみなさまにおかれましては、ご心配、ご迷惑をおかけしましたと、 
心よりお詫び申し上げます。 
今後も新型コロナウイルス感染防止策を徹底し、地域のお客様のお役に立てるよう営業して
まいります。 

以上 

 


